PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта 2025 г.

	№
	346

О признании утратившим силу постановления администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 14 марта 2025 г. № 333 «О введении режима повышенной готовности

для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС на территории Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области»

В связи со снижением опасности, связанной с повреждением (обрывом) линий электропередач и линий связи, нарушениями в работе объектов жилищно-коммунального хозяйства, обрушением слабоукрепленных, широкоформатных конструкций и крыш зданий, падением деревьев, затруднением при проведении высотных, аварийно-восстановительных работ на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить с 8-00 часов 19 марта 2024 г. режим повышенной готовности, установленный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 14 марта 2025 г. № 333 «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 14 марта 2025 г. № 333 «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном статьей 34 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и размещению на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Сыров С.А.

Борисов О.В.

Герасимова Е.В.